

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Балаклавское рудоуправление им. А.М.Горького"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	238	238	1	121	27	89	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	405	405	1	175	52	177	0	0	0
из них женщин	120	120	1	64	44	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	18	0	15	1	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Коммерческая дирекция																							
1	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта и маркетинга																							
2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3-3А (3А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОМТС																							
5	Заведующий складом (центральный склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий складом (склад ГСМ)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7	Кладовщик (центральный склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Грузчик (склад ГСМ)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9	Ведущий экономист по МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Экономист по МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Железнодорожный цех																							
11	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Начальник службы (служба железнодорожного пути)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Диспетчер поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Начальник службы грузовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25	Осмотрщик вагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Составитель поездов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Дежурный стрелочного поста	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Дежурный стрелочного поста	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Дежурный по переезду	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Дежурный по переезду	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2А (29А)	Дежурный по переезду	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-3А (29А)	Дежурный по переезду	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Экипировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Техническая дирекция																								
35	Директор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический участок																								
36	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Токарь (5 р.)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А	Токарь (6 р.)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
39-1А (39А)	Токарь (6 р.)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
42	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электро-энергетический участок																								
45	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Старший мастер по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
47А	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47-1А (47А)	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47-2А (47А)	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4р)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5р)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6р)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электротехническая лаборатория																								
53	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54А	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования (5 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
54-1А (54А)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования (5 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
55	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования (6 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

56A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 р.)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
56-1A (56A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 р.)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Отдел технического контроля																								
58	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел главного механика																								
59	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел главного энергетика																								
61	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Ведущий энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Заместитель директора технического (по стратегии и инвестициям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок технологической диспетчеризации связи																								
65	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Маркшейдерский отдел																								
66	Ведущий маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел охраны окружающей среды																								
67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел капитального строительства																								
68A	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68-1A (68A)	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Технический отдел																								
69	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственная дирекция																								
70	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Карьер																								
72	Начальник цеха	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
73	Маркшейдер карьера	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Главный инженер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
76	Механик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
77	Энергетик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

78	Мастер по ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
79	Заведующий складом взрывчатых материалов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Машинист экскаватора (5 р.)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81А	Машинист экскаватора (6 р.)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81-1А (81А)	Машинист экскаватора (6 р.)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82	Машинист буровой установки (5 р.)	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
83	Машинист буровой установки (6 р.)	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
84	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85А	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования (5 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85-1А (85А)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования (5 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования (5 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
87	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования (6 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
88	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования (4 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89-1А (89А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Горный участок																							
92	Начальник участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
93	Мастер горный	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок буровзрывных работ																							
94	Начальник участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок дробильно-сортировочный																							
95	Начальник участка	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
96	Механик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
97	Энергетик	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
98	Электромеханик	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
99	Мастер участка	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
100	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Бункеровщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	Дробильщик (4 р.)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
104	Дробильщик (5 р.)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

105A	Грохотовщик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
105-1A (105A)	Грохотовщик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
106A	Машинист конвейера (3 р.)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
106-1A (106A)	Машинист конвейера (3 р.)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
107	Машинист конвейера (4 р.)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
108	Машинист насосных установок	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
109	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования (4 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
110	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования (5 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
111	Электрослесарь дежурный по ремонту оборудования (6 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
112	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования (5 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
113	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования (6 р.)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
114A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
114-1A (114A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
115	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дробильно-конвейерный участок																								
116	Начальник участка	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Участок вулканизации транспортной ленты и ремонта грузоподъемных средств																								
117	Мастер участка	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Горно-транспортный цех																								
118	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Начальник службы (служба эксплуатации автомобильного транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Автоколонна №1																								
121A	Механик автомобильной колонны	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
121-1A (121A)	Механик автомобильной колонны	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
121-2A (121A)	Механик автомобильной колонны	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

121-3А (121А)	Механик автомобильной колонны	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель автомобиля (грузового свыше 20 т)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123	Водитель автомобиля (грузового свыше 20 т)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
124	Водитель автомобиля (грузового свыше 20 т)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Текущий ремонт																							
125А	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125-1А (125А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
128	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
129	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок карьерно-дорожных машин																							
130	Начальник цеха	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131	Механик	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
132	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Машинист бульдозера (5 р.)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
134	Машинист бульдозера (6 р.)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
135	Машинист бульдозера (6 р.)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
136	Водитель погрузчика 5 р.	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
137А	Водитель погрузчика 6 р.	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
137-1А (137А)	Водитель погрузчика 6 р.	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
138	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
140	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
141	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
142	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовая дирекция																							
Планово-экономический отдел																							
144А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-1А (144А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации труда и заработной платы																							

146А	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-1А (146А)	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Главная бухгалтерия																							
148	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Второй заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Бухгалтер (по учету операционных расходов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Ведущий бухгалтер (по учету запасов и расчетов с контрагентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Бухгалтер (по учету запасов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Ведущий бухгалтер (по учету расходов и заработной плате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Бухгалтер (учета расходов по заработной плате и расчетам с контрагентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление производства услуг																							
157	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санаторий-профилакторий																							
158	Заведующий производством	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-1А (164А)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-2А (164А)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дом культуры																							
168	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

169	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Крытый теннисный корт																							
170	Старший тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения прямого подчинения																							
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
171	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
173	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Секретарь корпоративный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров, развития и подготовки персонала																							
175A	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175-1A (175A)	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел АСУП																							
178	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
180	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-1A (182A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-2A (182A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-3A (182A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Главный специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление безопасности																							
185	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																							
186	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

187-1A (187A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187-2A (187A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187-3A (187A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны																								
188	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-1A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-2A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-3A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-4A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-5A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-6A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-7A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-8A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-9A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-10A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-11A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

190-12A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-13A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-14A (190A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Немченко В.П. 16.01.2018г.
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Гоц А.А. 16.01.2018г.
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Начальник ОКР и ПП _____ Турок С.В. 16.01.2018г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Благодарева Е.Г. 16.01.2018г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий экономист по труду _____ Ганчев О.Э. 16.01.2018г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Воронович Иван Валентинович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

